

**Thelin Consulting ApS**  
c/o Linda Thelin, Granvej 107, 3. 5., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 80 43 17

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.



---

Linda Thelin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Thelin Consulting ApS<br>c/o Linda Thelin<br>Granvej 107, 3. 5.<br>2880 Bagsværd                      |
|                        | CVR-nr.: 30 80 43 17  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Linda Thelin  |
| <b>Revision</b>        | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Thelin Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876.005 kr. mod 1.287.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.364 kr. mod 592.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>      |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>876.005</b> | <b>1.287.128</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                  | -518.942       | -499.652         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>357.063</b> | <b>787.476</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.200          | 0                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                        | -6.459         | -20.027          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>351.804</b> | <b>767.449</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                                 | -93.440        | -174.476         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>258.364</b> | <b>592.973</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 258.364        | 592.973          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>258.364</b> | <b>592.973</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0                | 0                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0                | 0                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 382.500          | 504.563          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 41.569           | 0                |
| Udsudte skatteaktiver                        | 9.416            | 12.555           |
| Tilgodehavender i alt                        | 433.485          | 517.118          |
| Likvide beholdninger                         | 1.165.234        | 1.126.468        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.598.719</b> | <b>1.643.586</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.598.719</b> | <b>1.643.586</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 | 1.050.677        | 792.313          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.175.677</b> | <b>917.313</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 0                | 428.531          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 90.301           | 64.340           |
| Anden gæld  | 332.741          | 233.402          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 423.042          | 726.273          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>423.042</b>   | <b>726.273</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>1.598.719</b> | <b>1.643.586</b> |

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 125.000                               | 199.340                            | 324.340          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | 592.973                            | 592.973          |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                               | 792.313                            | 917.313          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | 258.364                            | 258.364          |
|  | <b>125.000</b>                        | <b>1.050.677</b>                   | <b>1.175.677</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2020</u>          | <u>2019</u>     |
|---|----------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                      |                 |
| Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen     | 92.000               | 0               |
|   | <u>92.000</u>        | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                      |                 |
| Andre driftsindtægter                                     | 92.000               | 0               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>92.000</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager                             | 513.439        | 494.339        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 5.503          | 5.313          |
|  | <u>518.942</u> | <u>499.652</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|  |              |               |
|--|--------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0            | 16.500        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 6.459        | 3.527         |
|  | <u>6.459</u> | <u>20.027</u> |



## Noter

---

|   | 2020            | 2019            |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                  |                 |                 |
| Skat af årets resultat                            | 90.301          | 64.340          |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 3.139           | 110.136         |
|   | <b>93.440</b>   | <b>174.476</b>  |
|   |                 |                 |
|   | 31/12 2020      | 31/12 2019      |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 200.000         | 200.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <b>200.000</b>  | <b>200.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020              | -200.000        | -200.000        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>    | <b>-200.000</b> | <b>-200.000</b> |
|   |                 |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, og som i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thelin Holding ApS, CVR-nr. 30804295 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.